—1—

山东理工大学数学与统计学院党委

数学党字〔2021〕19 号

关于成立学生第三党支部的通知

各党支部：

    经研究，决定：

    将研究生党支部更名为学生第三党支部，主要负责研究生学

生党员、新疆定向就业免费师范生学生党员的教育、管理、监督

和服务。

                               数学与统计学院党委

                                 2021 年 11 月 4 日

  数学与统计学院综合办公室         2021 年 11 月 4 日印发